
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村第二中学校トイレ改修工事（建築・電気設備工事）西系統

入 札 日 時 令和 3年 4月16日 午後 2時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

建築工事 20100099

0700建築工事に登録している業者

令和 3年 4月19日 ～ 令和 3年10月29日

羽村市富士見平1-16

㈱島田組 東京都羽村市

32,450,000円 29,500,000円 ）

36,520,000円 入札 33,200,000円 ） 88.85％

32,389,898円 29,445,362円 ）

羽村第二中学校校舎西系統のトイレ改修工事にかかる建築工事　　　　　　一式  　
・内装、トイレブース、手洗いカウンター及び水飲み場等更新  　・東側階段の長尺
塩ビシート張り替え工事　　　　　　　　　  羽村第二中学校校舎東系統のトイレ改
修工事にかかる電気設備工事　　　　一式  　・照明設備　他  

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

㈱島田組 29,500,000 落札

豊友建設㈱ 辞退

中根建設㈱ 辞退

㈱浦野建築 辞退

㈱山崎工務店 辞退

㈱モリタ 辞退

松亜技研㈱ 辞退

森田木材工業㈱ 不参加



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

羽村市立羽村第二中学校トイレ改修工事（機械設備工事）西系統

入 札 日 時 令和 3年 4月16日 午後 1時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

給排水衛生工事 20100100

0900給排水衛生工事に登録している業者

令和 3年 4月19日 ～ 令和 3年10月29日

羽村市富士見平1-16

伊吹住設㈱ 東京都羽村市

19,470,000円 17,700,000円 ）

21,560,000円 入札 19,600,000円 ） 90.3％

19,164,593円 17,422,358円 ）

羽村第二中学校校舎西系統のトイレ改修工事にかかる機械設備工事　　　　　　一式  
  ・衛生器具更新  ・給排水管更新(ＰＳ内を含む)  ・換気設備更新(人感セン
サー付)  ・消火配管及び屋外配管更新  

入札 入札 入札

・見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。 

伊吹住設㈱ 17,700,000 落札

羽村設備㈱ 18,150,000

高橋設備工業㈱　羽村営業所 18,630,000

宝住宅サービス㈲ 19,690,000

㈲臼井設備工業所 辞退

㈲志村設備興業 辞退

望月建設㈱ 不参加

志摩設備工業㈲ 不参加


	羽村市立羽村第二中学校トイレ改修工事（建築・電気設備工事）西系統.pdf
	羽村市立羽村第二中学校トイレ改修工事（機械設備工事）西系統

